

8	Экономист по ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Специалист по организации закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Заведующий складом готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Организационно-производственный отдел																												
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15А (14А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Специалист по продвижению услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел материально-технического обеспечения																												
20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Медицинский отдел																												
22А	Врач-ортопед-травматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
23А (22А)	Врач-ортопед-травматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
24А	Техник-протезист I категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
25А (24А)	Техник-протезист I категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
26А (24А)	Техник-протезист I категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
27	Инженер-протезист II категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет
Стационар сложного протезирования																												
28	Врач-ортопед-травматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
29	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
30	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
31	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
32	Врач-реабилитолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
33	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
34	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
35	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
36	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
37	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
38	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
39	Младшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
40	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
41А	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
42А (41А)	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
43	Медбрат по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
44	Санитарка стационара	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
45	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Управляющий филиалом _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Пеленицын Д.Г. _____ (дата)
14.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик, инженер по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Бочкарев А.В. _____ (дата)
14.10.2020

Председатель профкома _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Волкова М.В. _____ (дата)
14.10.2020

Начальник протезного цеха _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Федорчук Е.К. _____ (дата)
14.10.2020

Заведующий медицинским отделом _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Ни А.П. _____ (дата)
14.10.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Зиньковский Е. Е. _____ (дата)
28.08.2020

2218
(№ в реестре экспертиз)